
Stránka 1 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 33. schůze Rady městské části Praha 5 dne 25.07.2022 

 

Přítomni: Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A., Ing. J. Kavalírek,  

                MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá 

 

Omluveni: Mgr. R. Zajíčková, JUDr. T. Homola 

 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. J. Vejmelka, Ing. arch. Z. Hamanová 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Záštita Mgr. Zdeňka Doležala, radního MČ Praha 5 
a finanční příspěvek na podporu akce  
"Zažít Barrandov jinak 2022" 

Schváleno RMČ/33/875/2022 

2. Převod souvisejících pozemků od Bytového podniku 
v Praze 5, státního podniku v likvidaci do majetku 
Společenství pro dům Strakatého 918 

Schváleno RMČ/33/876/2022 

3. Záměr pronájmu nebytového prostoru  
č. 901 v budově Švédská 1844,1845, Praha 5 - 
CSOP Praha 5, p. o. 

Schváleno RMČ/33/877/2022 

4. Smlouva o reklamě a propagaci akce  
"100 let připojení Smíchova k Velké Praze" - Sekyra 
Group, a. s.  

Schváleno RMČ/33/878/2022 

5. Převod souvisejícího pozemku od Bytového podniku 
v Praze 5, státního podniku v likvidaci, do majetku 
Společenství pro dům Na Šmukýřce 915 

Schváleno RMČ/33/879/2022 

6. Přehled veřejných zakázek zadaných  
Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou  
a místostarostou v období od 1. 6. 2022  
do 30. 6. 2022 

Schváleno RMČ/33/880/2022 

7. Areál ZŠ Waltrovka (Radlická) – čistopis studie Schváleno RMČ/33/881/2022 

8. Úhrada bezdůvodného obohacení za užívání 
pozemku parc. č. 175/1, k. ú. Jinonice, bez právního 
důvodu pro společnost ALETA, spol. s r. o. 

Schváleno RMČ/33/882/2022 

9. Smlouva o ČSOB spořícím účtu TOP Schváleno RMČ/33/883/2022 

10. Koncert kapely Monkey Business v Kinského 
zahradě dne 9. 9. 2022  

Schváleno RMČ/33/884/2022 

11. Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1020/171, 
k. ú. Hlubočepy na stavební zábor - HOLBORN 
GROUP, s. r. o. 

Schváleno RMČ/33/885/2022 

12. Podání výpovědi z nájmu - nebytový prostor č. 902, 
Mahenova 294/4 

Schváleno RMČ/33/886/2022 

13. Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu 
investic školy v roce 2022 právnické osoby Základní 

Schváleno RMČ/33/887/2022 



Stránka 2 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 
13/1060, příspěvková organizace 

14. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - 
Mateřská škola Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004, 
příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/33/888/2022 

15. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  Schváleno RMČ/33/889/2022 

16. Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu  
ze sociálních důvodů   

Schváleno RMČ/33/890/2022 

17. Záměr pronájmu parkovacích stání a garáží, 
pozemek parc. č. 546/1, 541 a 542, na adrese 
Svornosti 1497/1, Praha 5 

Schváleno RMČ/33/891/2022 

18. Allo Tender, s. r. o. - Žádost o zúžení předmětu 
nájmu v budově Radlická 2000/3, Praha 5 

Schváleno RMČ/33/892/2022 

19. Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání  
(53,29 m2) - Poliklinika Barrandov, Krškova 807, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/33/893/2022 

20. Schválení podnětu k realizaci projektu 
"Elektronizace a portály MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/33/894/2022 

21. Žádost o uzavření splátkové dohody s bývalým 
nájemcem ubytovacího prostoru 

Schváleno RMČ/33/895/2022 

22. Záměr konání Street Art Festivalu ve dnech  
10. - 30. 9. 2022 a záštita Bc. L. Herolda nad akcí 

Schváleno RMČ/33/896/2022 

23. Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku Mateřské škole Praha 5 – 
Barrandov, Lohniského 18/830, příspěvkové 
organizaci, v celkové výši 340 tis. Kč na odstranění 
havárie splaškové kanalizace. 

Schváleno RMČ/33/897/2022 

24. Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Jinonice - 
HMP a spol. GID Velké Jinonice, s. r. o. 

Schváleno RMČ/33/898/2022 

25. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/33/899/2022 

26. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu Schváleno RMČ/33/900/2022 

27. Schválení Rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení a Rozhodnutí o výběru 
dodavatele vč. rámcové dohody v rámci otevřeného 
nadlimitního řízení s názvem: "Antigraffiti program 
MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/33/901/2022 

28. Návrh na vyřazení opotřebovaného a nefunkčního 
majetku Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 - Smíchov 

Schváleno RMČ/33/902/2022 

29. Objednávka na grafické služby Schváleno RMČ/33/903/2022 

30. Dohoda o realizaci stavební úpravy plynovodní 
přípojky a části odběrného plynového zařízení  
na adrese Plzeňská 314, k. ú. Košíře, Praha 5 

Schváleno RMČ/33/904/2022 

31. Přehled rozpočtových opatření            Schváleno RMČ/33/905/2022 

32. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce objektu 
– II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, Praha 5" 

Schváleno RMČ/33/906/2022 

33. Návrh na schválení harmonogramu prací  
dle rámcové dohody č. 0003/0/OSP/22 na zajištění 

Schváleno RMČ/33/907/2022 



Stránka 3 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

údržby zeleně a úklidových prací na území MČ 
Praha 5 na měsíc srpen 2022 

34. Objednávka č. 0074/OSP/22 ostraha parků - Sady 
Na Skalce, Husovy sady, Mrázovka v měsíci srpnu 
2022 

Schváleno RMČ/33/908/2022 

35. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0051/0/OPRI/21  
v rámci akce "Zvýšení možnosti parkování v ulici 
Lohniského" 

Schváleno RMČ/33/909/2022 

36. Záštita nad kulturně gastronomickou akcí  
"Zažij Indii" na pěší zóně Anděl 

Schváleno RMČ/33/910/2022 

37. Prodloužení doby nájmu - STENA, s. r. o., 
Štefánikova 278/40, Praha 5 

Schváleno RMČ/33/911/2022 

38. Junák - český skaut, středisko Mawadani Praha 5,  
z. s. - záměr uzavření nové nájemní smlouvy 

Schváleno RMČ/33/912/2022 

39. Změna platového výměru pro ředitele právnické 
osoby Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 
1/1861, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/33/913/2022 

40. Plná moc pro společnost MRÁZEK & ROSSI 
architekt, s. r. o. v rámci akce: "Výstavba zvoničky 
se vzpomínkou na zašlé Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/33/914/2022 

41. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Stavební 
úpravy bytu č. 1155/5 v domě Lesnická 1155/8, 
Praha 5 - Smíchov" 

Schváleno RMČ/33/915/2022 

42. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Udržovací 
práce ve 3. NP objektu Ženské domovy, Radlická 
2000/3 a Ostrovského 11/16, Praha 5" 

Schváleno RMČ/33/916/2022 

43. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Systém řešení 
ochrany koncových bodů" 

Schváleno RMČ/33/917/2022 

44. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Systém pro 
identifikaci a zastavení pokročilých bezpečnostních 
hrozeb" 

Schváleno RMČ/33/918/2022 

45. Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
na "Prodloužení podpory a užívacích práv systému 
Webex" a schválení objednávky č. 0057/OIN/22 

Schváleno RMČ/33/919/2022 

46. Objednávka na psaní textů a článků, zajišťování 
obrazové přílohy, odborné konzultace 

Schváleno RMČ/33/920/2022 

47. Návrh Edičního plánu pro rozvoj Geoportálu Prahy 
5, na 2. pololetí roku 2022. 

Schváleno RMČ/33/921/2022 

48. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Správa vybraných 
objektů MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/33/922/2022 

49. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Projektový 
management - správce stavby ZŠ V Cibulkách, 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/33/923/2022 



Stránka 4 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 7/0/0  



Stránka 5 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/875/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Zdeňka Doležala, radního MČ Praha 5 a finanční příspěvek na podporu akce 
"Zažít Barrandov jinak 2022" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záštitu Mgr. Zdeňka Doležala, radního a finanční příspěvek pro Český svaz ochránců přírody 
ZahraBarr, IČO 032 19 437 na podporu akce "Zažít Barrandov jinak 2022". 

2. finanční příspěvek ve výši 48.000 Kč pro Český svaz ochránců přírody ZahraBarr, se sídlem 
Lamačova 837/24, Praha 5, IČO 032 19 437 

3. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 48.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného 
rozpočtu OUR na rok 2022 z podkapitoly 0615, § 3317 (Výstavní činnost), položky 
5222 (Neinvestiční transfery spolkům), úpravou rozpisu rozpočtu z  podkapitoly 0615,  
§ 3317 (Výstavní činnost), položky 5169 (Nákup ostatních služeb). 

4. darovací smlouvu pro Český svaz ochránců přírody ZahraBarr, se sídlem Lamačova 837/24, 
Praha 5, IČO 032 19 437 

II. Ukládá 

1. zajistit úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I.3 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 09.09.2022  

2. zajistit podpis darovací smlouvy dle bodu I.4 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 09.09.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/876/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Převod souvisejících pozemků od Bytového podniku v Praze 5, státního podniku v likvidaci 
do majetku Společenství pro dům Strakatého 918 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. za jednotku č. 918/2, k. ú. Košíře v majetku MČ Praha 5 převod následujících souvisejících 
pozemků mezi Bytovým podnikem v Praze 5, státním podnikem v likvidaci, IČO 000 63 606  
a Společenstvím pro dům Strakatého 918, IČO 242 25 461: 
- pozemek parc. č. 955/104, ostatní plocha o výměře 214 m2, vzniklý na základě GOP č. 2206-
492017/2017 
- pozemek parc. č. 2041/1, k. ú. Košíře o výměře 315 m2, vzniklý na základě GOP č. 2206-
492017/2017 
- pozemek parc. č. 2041/1, k. ú. Košíře ostatní plocha o výměře 79 m2 
- pozemek parc. č. 920/94, k. ú. Košíře, ostatní plocha o výměře 2 m2 
za celkovou kupní cenu 1.430.000 Kč 

2. úhradu kupní ceny z fondu oprav Společenství pro dům Strakatého 918 a to ve výši 
500.000 Kč ze stávajících prostředků a 930.000 Kč formou mimořádných splátek jednotlivých 
členů SVJ dle velikosti spoluvlastnických podílů (za jednotku v majetku MČ Praha 5 činí 
mimořádná splátka 111.600 Kč) 

3. financování mimořádné splátky za podíl MČ Praha 5 ve výši 111.600 Kč ze zdaňované činnosti 
Centra, středisko 9196, SU 314, AU 0096, Fond oprav 

II. Ukládá 

1. prostřednictvím správní firmy Centra, a. s. zajistit úhradu mimořádné splátky do fondu oprav  
ve výši 111.600 Kč na účet Společenství pro dům Strakatého 918 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí odboru bytů a převodů nemovitých věcí  

Termín plnění: 19.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/877/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 901 v budově Švédská 1844,1845, Praha 5 - CSOP 
Praha 5, p. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru č. 901, o celkové výměře 240,6 m2, umístěného v 1PP 
budovy Švédská č. p. 1844, 1845, Praha 5, k. ú. Smíchov, za roční nájemné ve výši 1 Kč,  
na dobu neurčitou, za účelem zřízení detašovaného pracoviště Komunitního centra Prádelna 
(Holečkova 3297, Praha 5) pro Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.,  
IČO 701 08 374 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu dle bodu I.1 tohoto usnesení na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 05.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/878/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o reklamě a propagaci akce "100 let připojení Smíchova k Velké Praze" -  Sekyra 
Group, a. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o reklamě a propagaci akce "Oslavy 100 let připojení Smíchova k Velké Praze"  
ve výši 150.000 Kč bez DPH, tzn. 181.500 vč. DPH mezi MČ Praha 5 a Sekyra Group, a. s.  
se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, Praha 8, IČO 639 98 611. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/879/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Převod souvisejícího pozemku od Bytového podniku v Praze 5, státního podniku  
v likvidaci, do majetku Společenství pro dům Na Šmukýřce 915 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. za jednotku č. 915/1, k. ú. Košíře v majetku MČ Praha 5 převod  souvisejícího pozemku  
parc. č. 970/19, ostatní plocha o výměře 575 m2, vzniklého na základě GOP č. 2207-
492017/2017, mezi Bytovým podnikem v Praze 5, státním podnikem v likvidaci,  
IČO 000 63 606 a Společenstvím pro dům Na Šmukýřce 915, IČO 242 11 451 za celkovou 
kupní cenu 1.286.000 Kč 

2. úhradu kupní ceny z fondu oprav Společenství pro dům Na Šmukýřce 915  a to ve výši 
1.286.000 Kč ze stávajících prostředků  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/880/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou  
a místostarostou v období od 1. 6. 2022 do 30. 6. 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou a místostarostou  
v období od 1. 6. 2022 do 30. 6. 2022 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/881/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Areál ZŠ Waltrovka (Radlická) – čistopis studie 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. čistopis studie "Areál ZŠ Waltrovka (Radlická)", zprac. ov architekti, dat. 07/2022. 

II. Doporučuje 

1. pokračovat v jednání s vlastníky navazujících pozemků, k dosažení koordinace v území. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Ing. J. Kavalírek není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 12 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/882/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Úhrada bezdůvodného obohacení za užívání pozemku parc. č. 175/1, k. ú. Jinonice,  
bez právního důvodu pro společnost ALETA, spol. s r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uplatnění bezdůvodného obohacení za užívání části pozemku o rozloze 590 m2 a 1.083 
m2, parc. č. 175/1, k. ú. Jinonice pro společnost  ALETA, spol. s r. o., se sídlem Praha 5, 
Košíře, Naskové 1100/3, IČO 625 84 065, DIČ CZ625 84 065 jako přístupovou komunikaci  
k vlastním nemovitostem, manipulační plochu a k příležitostnému parkování, občerstvení  
a odpočinku, na částku ve výši 83.650 Kč/rok, tj. 50 Kč/m2/rok 3 roky zpětně   

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/883/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o ČSOB spořícím účtu TOP 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Smlouvu o ČSOB spořícím účtu TOP 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/884/2022 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Koncert kapely Monkey Business v Kinského zahradě dne 9. 9. 2022  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. konání koncertu kapely Monkey Business v Kinského zahradě dne 9. 9. 2022; 

2. smlouvu na zajištění uměleckého vystoupení formou koncertu kapely Monkey Business  
v Kinského zahradě dne 9. 9. 2022 včetně její přílohy č. 1 Technické a organizační podmínky 
open-air vystoupení kapely Monkey Business v celkové výši 170.000 Kč bez DPH  
tj. 205.700 Kč vč.21% DPH pro společnost Devil Inside-Music Production, s. r. o. se sídlem  
Píseckého 7/331, Praha 5 Košíře, IČO 274 21 546; 

3. finanční krytí smlouvy dle čl.1 odst. 2 v celkové výši 205.700 Kč  vč. 21% DPH (odměna  
za jedno vystoupení kapely), které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 
2022 z podkapitoly 0634 kultura, § 3319 ostatní záležitosti kultury, z položky 5041 odměny  
za užití duševního vlastnictví; 

4. záštitu Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad koncertem kapely Monkey 
Business v Kinského zahradě dne 9. 9. 2022. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/885/2022 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1020/171, k. ú. Hlubočepy na stavební zábor - 
HOLBORN GROUP, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1020/171, k. ú. Hlubočepy, společnosti 
HOLBORN GROUP, s. r. o., Štěrboholská 1421/37, Praha 10, IČO 264 29 403, DIČ CZ 264 29 
403 na stavební zábor při realizaci akce „Revitalizace panelového domu v ulici Lamačova 
634/2, Praha 5“ na dobu určitou, za nájemné ve výši 6 Kč/m2/den + DPH 

1. Etapa: 48 m2 na 93 dní, tj. celkem 26.784 Kč + DPH 
2. Etapa: 11 m2 na 71 dní, tj. celkem 4.686 Kč + DPH 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu pozemku na úřední desku dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 10.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/886/2022 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi z nájmu - nebytový prostor č. 902, Mahenova 294/4 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. podání výpovědi Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 029400901  
ze dne 10. 05. 2005, ve znění pozdějšího dodatku na pronájem nebytového prostoru 
(kanceláře) ev. č. 902 o celkové výměře 138,75 m2, umístěného na adrese Mahenova 294/4, 
Praha 5 - Košíře nájemci: PROGRESSIVE, o. p. s., IČO 266 14 936. 

2. výpověď dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/887/2022 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu investic školy v roce 2022 právnické 
osoby Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060, příspěvková 
organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. právnické osobě Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060, 
příspěvková organizace, čerpání z vlastního fondu investic školy v roce 2022  
ve výši 550.000 Kč na přestavbu multifunkční učebny v rámci realizace Výzvy 48. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/888/2022 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - Mateřská škola Praha 5 - Košíře, 
Peroutkova 1004, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2022 
z původních 55,9 tis. Kč na částku 62,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2022 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v MŠ pro rok 2022 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 29.07.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/889/2022 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  Praha 5, 
k. ú. Košíře, s  bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 6. 2024,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 7. 2022, za nájemné 125,27 Kč/m2/měs. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Smíchov, s  i, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 28. 2. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2022, za nájemné 
125,27 Kč/m2/měs. 

3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s  , bytem na uvedené adrese,  

na dobu určitou do 30. 11. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 12. 2022,  
za nájemné 125,27 Kč/m2/měs.  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/890/2022 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze sociálních důvodů   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez sklepa, na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře,  trvale 
bytem na adrese ,  na dobu určitou 1 rok,  
s platností a účinností od 1. 9. 2022, za nájemné 125,27 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce,  
na základě žádosti o pronájem bytu ze sociálních důvodů. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/891/2022 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu parkovacích stání a garáží, pozemek parc. č. 546/1, 541 a 542, na adrese 
Svornosti 1497/1, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu dvanácti (12) parkovacích stání, na pozemku parc. č. 542, k. ú. Smíchov,  
v oploceném areálu na adrese Svornosti 1497/1, Praha 5, pro rezidenty domů Svornosti 
1497/1 a 1372/3, za minimální nájemné ve výši 2.000 Kč/1PS/měsíc, vždy 1 PS na 1 osobu 
(bytovou jednotku), na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, a to za podmínek  
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. V případě shodně navržené výše nabízeného nájmu  
se nájemce vylosuje. Žadatel doloží právní titul k užívání bytu formou čestného prohlášení.  
V případě neobsazení míst či místa, bude nabídnuto nerezidentům 

2. záměr pronájmu tří (3) parkovacích stání, na pozemku parc. č. 546/1, k. ú. Smíchov,  
v oploceném areálu na adrese Svornosti 1497/1, Praha 5, pro rezidenty domů Svornosti 
1497/1 a 1372/3, za minimální nájemné ve výši 2.000 Kč/1PS/měsíc, vždy 1 PS na 1 osobu 
(bytovou jednotku), na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, a to za podmínek  
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. V případě shodně navržené výše nabízeného nájmu  
se nájemce vylosuje. Žadatel doloží právní titul k užívání bytu formou čestného prohlášení.  
V případě neobsazení míst či místa, bude nabídnuto nerezidentům 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu osmi (8) řadových garáží stojících na pozemku parc. č. 541, k. ú. Smíchov,  
v oploceném areálu na adrese Svornosti 1497/1, Praha 5, pro rezidenty domů Svornosti 
1497/1 a 1372/3, za minimální nájemné ve výši 2.500 Kč/měsíc, vždy 1 garáž  
na 1 osobu (bytovou jednotku), na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,  
a to za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. V případě shodně navržené výše 
nabízeného nájmu se nájemce vylosuje. Žadatel doloží právní titul k užívání bytu formou 
čestného prohlášení. V případě neobsazení míst či místa, bude nabídnuto nerezidentům 

III. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměrů na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/892/2022 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Allo Tender, s. r. o. - Žádost o zúžení předmětu nájmu v budově Radlická 2000/3, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 
0047/0/ZOSM/20 ze dne 09. 10. 2020, na pronájem kancelářských prostor v 5. NP č. 511, 512, 
513, 515, 516, 517, 518 a chodby č. 503, o celkové výměře 88,28 m2, na adrese Radlická 
2000/3, Praha 5, uzavřené se společností Allo Tender, s. r. o., IČO 246 58 031, spočívající v: 
- zúžení předmětu nájmu: kancelářských prostor č. 517 a 518 o celkové výměře 27,03 m2,  
tj. předmětem nájmu zůstávají místnosti č. 511, 512, 513, 515, 516 a chodba č. 503  
o celkové výměře 61,25 m2; 
- snížení základního nájemného na 174.318 Kč/rok + DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/893/2022 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání (53,29 m2) - Poliklinika Barrandov,  
Krškova 807, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu prostor sloužících podnikání č. A1.03, A1.04, A1.05 a A1.06, umístěných  
v budově A polikliniky Barrandov, Krškova 807, Praha 5, o celkové výměře 53,29 m2,  
za minimální nájemné ve výši 2.100 Kč/m2/rok za pronájem ordinace, skladu a přípravny 
(46,41 m2) a za minimální nájemné ve výši 1.100 Kč/m2/rok za pronájem společných prostor 
pro zdravotnické využití (6,88 m2) + DPH + zálohy za služby, na dobu neurčitou, pro odbornost 
praktického lékaře 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/894/2022 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Schválení podnětu k realizaci projektu "Elektronizace a portály MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. podnět k realizaci projektu "Elektronizace a portály MČ Praha 5" 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Bc. M. Damašek, M.A. není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 25 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/895/2022 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o uzavření splátkové dohody s bývalým nájemcem ubytovacího prostoru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření dohody o uznání dluhu s dohodou o závazku ke splnění pohledávky se svolením  
k vykonatelnosti notářského zápisu ve smyslu § 71b a násl. notářského řádu na náklady 
dlužníka s dobou splácení 18 měsíců s bývalým  ubytovaným  

, Praha – 5. Dluh na ubytovném a službách, který je předmětem splátkové 
dohody činí  Kč, zákonný úrok z prodlení činí  Kč (k 30. 4. 2022), náklady řízení 
činí  Kč  

II. Ukládá 

1. uzavřít splátkovou dohodu nejpozději do 10.9.2022. 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 10.09.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Bc. M. Damašek, M.A. není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 26 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/896/2022 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr konání Street Art Festivalu ve dnech 10. - 30. 9. 2022 a záštita Bc. L. Herolda  
nad akcí 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr konání venkovní akce Street Art Festival  ve dnech 10. - 30. 9. 2022 2022 na náměstí 
14. října, na ploše u kostela sv. Václava  (viz příloha č. 2); 

2. objednávku č. 0022/OVK/2022 ve výši 15 000 Euro (přepočet dle aktuálního měnového kurzu) 
pro Nadační fond ELEUTHERIA se sídlem Karlova 19/152, 110 00 Praha 1 IČO 283 61 610, 
hlavního organizátora festivalu; 

3. finanční krytí objednávky ve výši 380.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu 
pro rok 2022 z podkapitoly 0634 kultura, převodem finančních prostředků v rámci podkapitoly 
z §3319 položky 5041 převodem na § 3319 položku 5169 nákup služeb; 

4. záštitu Bc. L. Herolda nad Street Art Festivalem ve dnech 10. - 30. 9. 2022 na náměstí  
14. října, na ploše u kostela sv. Václava. 

II. Ukládá 

1. organizačně a technicky zrealizovat záměr konání Street Art Festivalu ve dnech  
10. - 30. 9. 2022 na náměstí 14. října, na ploše u kostela sv. Václava 

  

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 09.09.2022  

III. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle odst. 1 čl.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 12.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/897/2022 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného neinvestičního příspěvku Mateřské škole 
Praha 5 – Barrandov, Lohniského 18/830, příspěvkové organizaci, v celkové výši 340 tis. Kč 
na odstranění havárie splaškové kanalizace. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného, účelově vázaného neinvestičního příspěvku Mateřské škole Praha 5 
– Barrandov, Lohniského 18/830, příspěvkové organizaci, v celkové výši 340 tis. Kč  
na odstranění havárie splaškové kanalizace. 

2. finanční krytí bude zajištěno provedením rozpočtového opatření spočívajícího v převodu 
finančních prostředků v rámci podkapitoly 0440 školství z § 3113, pol. 5331 ve výši 340.000 Kč 
na § 3111, pol. 5331 (neinvestiční transfery zřízeným PO), ORG 869 (MŠ Lohniského 830). 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 05.08.2022  

2. seznámit vedení  MŠ Lohniského s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 05.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/898/2022 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Jinonice - HMP a spol. GID Velké Jinonice, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se směnou částí pozemků parc. č. 1233/2 a parc. č. 1233/5, ve vlastnictví HMP za části 
pozemků parc. č. 1231/28 a parc. č. 1231/30, ve vlastnictví společnosti GID Velké Jinonice,  
s. r. o., vše v k. ú. Jinonice, za podmínky OÚR: 

- uzavření smlouvy o spolupráci žadatele (investora záměru) s MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 29 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/899/2022 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 4+1 standardní kvality, na adrese ,  
Praha 5, k. ú. Smíchov s , bytem na uvedené adrese,  
na dobu určitou do 31. 08. 2023, s platností od data podpisu a účinností od 01. 09. 2022  
za nájemné ve výši 171,36 Kč/m2/měs. s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena  
bez inflační doložky 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov s , bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 08. 2023, s platností od data podpisu a účinností  
od 01. 09. 2022 za nájemné ve výši 230,65 Kč/m2/měs.  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/900/2022 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 1 (ev. č. 1) ve 2. NP domu na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese,  

ke dni 31. 07. 2022, dle schváleného vzoru, na základě žádosti nájemce 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/901/2022 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení a Rozhodnutí o výběru 
dodavatele vč. rámcové dohody v rámci otevřeného nadlimitního řízení s názvem: 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5",  
tj. společnosti AUSTUR, s. r. o., sídlem Koněvova 1271/101, Praha 3 - Žižkov, IČO 290 06 805 

2. rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení dle bodu I.1. tohoto usnesení v rámci 
otevřeného nadlimitního řízení s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5" 

II. Schvaluje 

1. výběr dodavatele zadávacího řízení s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5" dodavatele,  
tj. společnost AXIOM REAL, spol. s r. o., se sídlem Kolovratská 110/4, Praha 10 - Strašnice, 
IČO 256 45 510 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení dle bodu II.1. tohoto usnesení v rámci 
otevřeného nadlimitního řízení s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5" 

III. Schvaluje 

1. rámcovou dohodu k nadlimitní veřejné zakázce s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5"  
s vybraným účastníkem, společností AXIOM REAL, spol. s r. o., se sídlem Kolovratská 110/4, 
Praha 10 - Strašnice, IČO 256 45 510 

2. finanční krytí smluvního závazku hrazené z podkapitoly 0843, § 3612, položky 5166 na základě 
jednotlivých objednávek v rámci odst. 3.1. písm. a) - f) dohody na základě aktuálních potřeb 
zadavatele a dále měsíčních částek 90.000 Kč bez DPH, předpokládané čerpání v roce 2022 
je 1.000.000 Kč vč. DPH. Následné financování dohody proběhne z rozpočtu let 2023, 2024, 
2025 a 2026. 

IV. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění zveřejnění Rozhodnutí o vyloučení účastníka a 
Rozhodnutí o výběru dodavatele na profilu zadavatele MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 08.08.2022  

2. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele provést administrativní kroky 
související se zajištěním elektronického podpisu rámcové dohody 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí odboru bytů a převodů nemovitých věcí  

Termín plnění: 31.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

  



Stránka 32 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/902/2022 

 

28. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na vyřazení opotřebovaného a nefunkčního majetku Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 - Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. návrh na vyřazení opotřebovaného a nefunkčního majetku Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., náměstí 14. října 11, Praha 5 - Smíchov, dle přílohy 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/903/2022 

 

29. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Objednávka na grafické služby 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu na grafické služby  
MgA. Michala Kupilíka, IČO 072 44 363, se sídlem Tvoršice 79, Bystřice 

2. objednávku s vybraným účastníkem MgA. Michalem Kupilíkem, IČO 072 44 363, se sídlem 
Tvoršice 79, 251 01 Bystřice.  

3. finanční krytí v maximální výši 200.000 Kč (není plátce DPH), které bude hrazeno z podkapitoly 
0634, § 3349, ORG 340000, pol. 5169 ze schváleného rozpočtu pro rok 2022.  

II. Ukládá 

1. zajistit administrativní kroky nutné k zajištění k podpisu objednávky. 

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 29.07.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/904/2022 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o realizaci stavební úpravy plynovodní přípojky a části odběrného plynového 
zařízení na adrese Plzeňská 314, k. ú. Košíře, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s provedením stavebních úprav na plynovém zařízení na adrese Plzeňská 314, které se týkají 
výměny regulátorů plynu, který je umístěn na fasádě budovy ve společné skříni s hlavním 
uzávěrem plynu. 

II. Schvaluje 

1. dohodu mezi Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s. 
se sídlem U Plynárny 500, Praha 4, IČO 274 03 505 zastoupená společností AQUA PROCON, 
s. r. o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, IČO 469 64 371 a MČ Praha 5, která tvoří přílohu 
tohoto usnesení 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/905/2022 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření            
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 29093 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2,8 tis. Kč Odboru Kancelář 
městské části 

RO 29094 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.500 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

RO 29095 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 25 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 

RO 29096 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 870 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 29097 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 120,6 tis. Kč Odboru přípravy  
a realizace investic 

RO 29099 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.586 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 29100 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 300 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 29101 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 100 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

  

  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/906/2022 

 

32. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce  
s názvem "Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné podlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - JUDr. Tomáš Homola 
2. člen - Bc. Lukáš Herold 
3. člen - JUDr. Petr Lachnit 
4. člen - Bc. Milan Vondráček 
5. člen - Bc. Martin Damašek, M.A, 
6. člen - Mgr. Tomáš Nový 
7. člen - Ing. Štěpán Rattay 

1. náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
2. náhradník - Ing. Jan Kavalírek 
3. náhradník - Ing. Lubomír Brož 
4. náhradník - Bc. Pavel Vokoun 
5. náhradník – Tomáš Urban, DiS. 
6. náhradník - Mgr. Zdeněk Doležal 
7. náhradník - Karel Bauer 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář,  
s. r. o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 01.08.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. P. Lachnit není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 37 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/907/2022 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové dohody č. 0003/0/OSP/22 na zajištění 
údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc srpen 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce srpna 2022 za celkovou částku 7.132.806,03 Kč  
včetně DPH 

2. prováděcí objednávku č. 6/2022 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5  
na období srpen 2022 

3. denní plán prací na období srpen 2022 

4. finanční krytí, které je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2022 z podkap. 0241, § 3421, § 3723, 
§ 3729, § 3745 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/908/2022 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0074/OSP/22 ostraha parků - Sady Na Skalce, Husovy sady, Mrázovka  
v měsíci srpnu 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0074/OSP/22 na ostrahu parků – Sady na Skalce, Husovy sady, Mrázovka  
v období 1. 8. – 31. 8. 2022, společnost Affect, s. r. o., se sídlem Příčná 726/20, Rudná,  
IČO 248 44 055, ve výši 122.800 Kč bez DPH, tj. 148.588 Kč včetně DPH, 

2. finanční krytí objednávky ostrahy ve výši 148.588 Kč včetně DPH ze schváleného rozpočtu 
OSP pro rok 2022 z ORJ 0241, § 3745, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/909/2022 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, člen zastupitelstva 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0051/0/OPRI/21 v rámci akce "Zvýšení možnosti 
parkování v ulici Lohniského" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0051/0/OPRI/21 uzavřené dne 27. 10. 2021 ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 3. 3. 2022 s firmou Čermák a Hrachovec, a. s., IČO 262 12 005, kterým  
se prodlužuje termín dokončení díla 

2. změnu termínu dokončení díla do 30. 08. 2022 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 2 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 19.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 40 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/910/2022 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záštita nad kulturně gastronomickou akcí "Zažij Indii" na pěší zóně Anděl 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záštitu nad kulturně gastronomickou akcí "Zažij Indii" na pěší zóně Anděl, která se bude konat 
ve středu 7. 9. 2022 v čase od 8 do 20 hodin, v částce 15.000 Kč.  

2. finanční krytí v celkové výši 15.000 Kč, které bude uhrazeno ze schváleného rozpočtu OSP  
pro rok 2022 v částce 15.000 Kč z ORJ 0641, § 3399, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 41 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/911/2022 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Prodloužení doby nájmu - STENA, s. r. o., Štefánikova 278/40, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. prodloužení nájemní smlouvy č. 25/0/OSV/NP/12 ze dne 19. 12. 2012, uzavřené  
se společností STENA, s. r. o., IČO 262 01 160,  o 5 let, tj. do 30. 9. 2027, za podmínky 
uhrazení všech dluhů nájemce z pronájmu NP č. 902 na adrese Štefánikova 278/40, Praha 5, 
a to do 15. 9. 2022 

II. Konstatuje 

1. že v případě nesplnění podmínky dle bodu I.1. tohoto usnesení nebudou splněny nájemní 
smlouvou stanovené podmínky pro prodloužení nájmu a nájem NP č. 902 na adrese 
Štefánikova 278/40 tak skončí uplynutím sjednané doby nájmu ke dni 30. 9. 2022. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 42 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/912/2022 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Junák - český skaut, středisko Mawadani Praha 5, z. s. - záměr uzavření nové nájemní 
smlouvy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4016/2, v  k. ú. Smíchov, 
jehož součástí je budova bez č. p. o celkové výměře 146,29 m2, v areálu dětského hřiště  
U Okrouhlíku, za účelem provozování skautské klubovny, za roční nájemné ve výši 42.889 Kč 
(350 Kč/m2/rok - provozní plochy, 175 Kč/m2/rok - obslužné plochy), spolku: Junák - český 
skaut, středisko Mawadani Praha 5, z. s., IČO 613 89 382 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr dle bodu I.1. tohoto usnesení na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 15.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 43 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/913/2022 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna platového výměru pro ředitele právnické osoby Fakultní základní škola s rozšířenou 
výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu platového výměru pro ředitele právnické osoby Fakultní základní škola s rozšířenou 
výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861, příspěvková organizace  - 
platový postup od 1. 8. 2022 (neveřejná příloha) v souladu s platnými právními předpisy  
a s "Pravidly pro stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol 
zřizovaných městskou částí Praha 5 (Pravidla)" 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 44 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/914/2022 

 

40. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro společnost MRÁZEK & ROSSI architekt, s. r. o. v rámci akce: "Výstavba 
zvoničky se vzpomínkou na zašlé Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. plnou moc pro společnost MRÁZEK & ROSSI architekt, s. r. o., IČO 278 85 364 k zajištění 
výkonu inženýrské činnosti v rámci akce "Výstavba zvoničky se vzpomínkou na zašlé 
Hlubočepy" 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 19.08.2022  

 
Poměr hlasování: 5/0/2 
 
 
 

  



Stránka 45 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/915/2022 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Stavební úpravy bytu č. 1155/5 v domě Lesnická 1155/8, Praha 5 - Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Stavební úpravy bytu  
č. 1155/5 v domě Lesnická 1155/8, Praha 5 - Smíchov", společnost DF Servis, s. r. o.,  
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Hájčí 2647/9, IČO 267 28 435, s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.594.970 Kč 
bez DPH, tj. 1.834.215,50 Kč vč. DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti). 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností DF Servis, s. r. o., se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, Hájčí 2647/9, IČO 267 28 435 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.594.970 Kč bez DPH, tj. 1.834.215,50 Kč  
vč. DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti), které bude zajištěno následovně: 

1. opravy v celkové výši 1.224.301 Kč bez DPH ze zdaňované činnosti pro rok 2022  
na středisku 9166, v položce opravy nad 200 tis. Kč SU 511, AU 0001 ve výši 1.115.000 
Kč a dofinancování dané částky z rezervy CENTRA; 

2. investice ve výši 370.669 Kč bez DPH z rozpočtu roku 2022 z ORJ 0813, § 3612 
(bytové hospodářství), položky 6121 (budovy, haly, stavby) 

II. Ukládá 

1. informovat správní společnost CENTRA, a. s. o výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 01.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/916/2022 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Udržovací práce ve 3. NP objektu Ženské domovy, Radlická 2000/3 a Ostrovského 11/16, 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Udržovací práce ve 3. NP 
objektu Ženské domovy, Radlická 2000/3 a Ostrovského 11/16, Praha 5", společnost  
Vladimír Karban – MTL, se sídlem Praha - Stodůlky, Neustupného 1837/12, IČO 126 01 403,  
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 5.850.223,98 Kč bez DPH, tj. 7.078.771,02 Kč vč. DPH (v režimu přenesené daňové 
povinnosti) 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností Vladimír Karban – MTL, se sídlem Praha - 
Stodůlky, Neustupného 1837/12, IČO 126 01 403 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 5.850.223,98 Kč bez DPH, tj. 7.078.771,02 Kč  
vč. DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) bude zajištěno z plánu zdaňované činnosti 
na rok 2022 na středisku 9099 z položky Opravy nad 200 tis. Kč, SU 511, AU 0001 

II. Ukládá 

1. informovat správní společnost CENTRA, a. s. o výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 01.08.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 47 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/917/2022 

 

43. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Systém řešení ochrany koncových bodů" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Systém řešení ochrany koncových bodů",  
tj. společnost CYBOSEC, s. r. o., se sídlem Hradčany 347, Smidary, IČO 043 01 226,  
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou  
ve výši 989.214 Kč bez DPH, tj. 1.196.948,94 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností CYBOSEC, s. r. o., se sídlem Hradčany 347, 
Smidary, IČO 043 01 226 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 989.214 Kč bez DPH, tj. 1.196.948,94 Kč  
vč. DPH zajištěné z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0924, § 6171, položky 6111 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Luděk Chaloupka, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 22.08.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 48 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/918/2022 

 

44. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Systém pro identifikaci a zastavení pokročilých bezpečnostních hrozeb" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Systém pro identifikaci a zastavení pokročilých 
bezpečnostních hrozeb", tj. společnost ICZ, a. s., se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 
Praha 4, IČO 251 45 444, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.898.293 Kč bez DPH, tj. 2.296.934,53 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností ICZ, a. s., se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, 
Nusle, Praha 4, IČO 251 45 444 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.898.293 Kč bez DPH, tj. 2.296.934,53 Kč vč. 
DPH, které bude zajištěno z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0924, § 6171, položky 6111 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Luděk Chaloupka, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 22.08.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 49 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/919/2022 

 

45. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na "Prodloužení podpory a užívacích práv systému Webex" a schválení 
objednávky č. 0057/OIN/22 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na "Prodloužení podpory a užívacích práv systému Webex" společnost GiTy, a. s.,  
se sídlem Mariánské náměstí 617/1, Komárov, Brno, IČ 253 02 400. 

2. objednávku číslo 0057/OIN/22 na dodavatele služby společnost GiTy, a. s. 

3. finanční krytí dle bodu I.1, které bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, položka 5169,  
§ 6171, ORG 240000 ve výši 298.982 Kč bez DPH, tj. 361.768,22 Kč včetně DPH 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Ing. Luděk Chaloupka, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 31.07.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 50 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/920/2022 

 

46. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Objednávka na psaní textů a článků, zajišťování obrazové přílohy, odborné konzultace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku na psaní textů, článků, zajišťování obrazové přílohy a odborné konzultace  
s Pavlem Fabinim, Kopaninská 85, Ořech, IČO 715 53 207.  

2. finanční krytí v maximální výši 100.000 Kč (není plátce DPH), které bude hrazeno z podkapitoly 
0634, § 3349, ORG 340000, pol. 5169 ze schváleného rozpočtu pro rok 2022.  

II. Ukládá 

1. zajistit administrativní kroky nutné k zajištění podpisu objednávky.  

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 29.07.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 51 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/921/2022 

 

47. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Návrh Edičního plánu pro rozvoj Geoportálu Prahy 5, na 2. pololetí roku 2022. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. návrh Edičního plánu rozvoje aplikace Geoportál Prahy 5, na 2. pololetí roku 2022. 

2. pokračování spolupráce se dvěma externími pracovníky (společnosti webik.media, s. r. o.  
a Vladimír Šuvarina), na rozvoji Geoportálu Prahy 5 do 31. 12. 2022. 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím Pracovní skupiny Geoportál rozvoj aplikace Geoportál Prahy 5  
ve 2. pololetí roku 2022 dle schváleného Edičního plánu. 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 31.12.2022  

2. zajistit pokračování spolupráce na rozvoji Geoportálu Prahy 5 se dvěma externími 
pracovníky (společnosti webik.media s. r. o. a Vladimír Šuvarina) do 31. 12. 2022, formou 
objednávky z kapitoly Odboru informatiky, schváleného  rozpočtu MČ Praha 5 pro rok 2022. 

Zodpovídá: Ing. Luděk Chaloupka, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 10.08.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 52 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/922/2022 

 

48. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Správa vybraných objektů MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
"Správa vybraných objektů MČ Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem  
"Správa vybraných objektů MČ Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Bc. Lukáš Herold 
2. člen - JUDr. Petr Lachnit 
3. člen - Bc. Martin Damašek M.A. 
4. člen - Ing. Tomáš Beneš 
5. člen - Helena Ottová 

1. náhradník - Mgr. Zdeněk Doležal 
2. náhradník - Josef Endal 
3. náhradník - Ing. Jan Kavalírek 
4. náhradník - Miroslav Ptáček 
5. náhradník - Ing. Antonín Balšánek 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. Kruták & Partners, advokátní kancelář,  
s. r. o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 01.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 53 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

 

Městská část Praha 5 
33. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.07.2022  
Číslo usnesení: RMČ/33/923/2022 

 

49. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na nadlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Projektový management - správce stavby ZŠ V Cibulkách, 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
"Projektový management - správce stavby ZŠ V Cibulkách, Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem "Projektový 
management - správce stavby ZŠ V Cibulkách, Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - JUDr. Tomáš Homola 
2. člen - Bc. Lukáš Herold 
3. člen - Ing. Jan Kavalírek 
4. člen - Bc. Milan Vondráček 
5. člen - Bc. Pavel Vokoun 
6. člen - Ing. Štěpán Rattay 

1. náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
2. náhradník - Bc. Martin Damašek, M.A. 
3. náhradník - Ing. arch. Zuzana Hamanová 
4. náhradník - Mgr. Tomáš Nový 
5. náhradník - Ing. Veronika Hilasová 
6. náhradník - Karel Bauer 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. act Řanda Havel Legal advokátní kancelář,  
s. r. o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 01.08.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 54 z 54 
33. RMČ, dne 25.07.2022 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

16:30 

Zapsala: L. Ulrychová 
Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 7/0/0 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 v z.  

Bc. Lukáš Herold  

místostarosta MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 27. 7. 2022 


